1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與心動有限公司（「本公司」）刊發日期為2019年11月29日的招股章程（「招
股章程」）所界定者具有相同涵義。

本公告根據香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》第9(2)條刊發。本公告僅供參考，並不構成任何人士
收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約或誘使作出要約的邀請。本公告並非招股章程。潛在投資者應先細閱
招股章程有關本公司及全球發售的詳細資料，方決定是否投資發售股份。

本公告並不構成或組成在美國或任何其他司法權區要約出售或招攬購買或認購證券的一部分。本公告所述證券並
無亦不會根據1933年美國證券法（「美國證券法」）登記。除已根據美國證券法獲豁免登記規定及符合任何州證券法
外，證券不得在美國境內發售或出售，且除非符合美國證券法S規例，否則亦不得在美國境外發售或出售。本公
司概不會於美國公開發售證券。

XD Inc.
心动有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2400）

悉數行使超額配股權、
穩定價格行動及穩定價格期結束

2

悉數行使超額配股權

本公司宣佈，於2020年1月3日，招股章程所述的超額配股權獲獨家全球協調人（代表
國際包銷商）悉數行使，涉及合共9,540,000股股份，相當於全球發售初步可供認購發售
股份的15.0%，以補足國際發售的超額分配。超額配發股份包括購股權新股份及購股
權現有股份。總數為4,060,000股的購股權新股份將由本公司按每股股份11.10港元（另
加1%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）（即全球發售項下的
每股股份發售價）發行及配發及總數為5,480,000股的購股權現有股份將按該價格由超
額配股權授予人出售。

穩定價格行動及穩定價格期結束

本公司宣佈，有關全球發售的穩定價格期已於2020年1月4日（即遞交香港公開發售申
請截止日後第30日）結束。

穩定價格經辦人、其聯屬人士或代其行事的任何人士於穩定價格期採取的穩定價格行
動如下：

(1) 於國際發售中超額分配合共9,540,000股股份，相當於超額配股權獲行使前全球發
售項下初步可供認購發售股份總數的15.0%；

(2) 中信里昂證券有限公司根據借股協議向超額配股權授予人借入合共9,540,000股股
份以補足國際發售的超額分配；及

(3) 於2020年1月3日，超額配股權獲獨家全球協調人（代表國際包銷商）按每股股份發
售價悉數行使，涉及合共9,540,000股股份，相當於超額配股權獲行使前全球發售
項下初步可供認購發售股份總數的15.0%。

穩定價格經辦人於穩定價格期內概無就穩定價格而在市場上買賣任何股份。

3

悉數行使超額配股權

誠如招股章程所披露，於行使超額配股權後，超額配股權授予人或須按發售價悉數出售
最多5,480,000股購股權現有股份，此後本公司或須按發售價發行最多4,060,000股購股權
新股份，合計最高可達9,540,000股購股權股份（相當於全球發售項下初步可供認購發售
股份的15%），以補足國際發售的超額分配。

本公司宣佈，於2020年1月3日，招股章程所述的超額配股權獲獨家全球協調人（代表國
際包銷商）悉數行使，涉及合共9,540,000股股份（「超額配發股份」），相當於全球發售初步
可供認購發售股份的15.0%，以補足國際發售的超額分配。超額配發股份包括購股權新
股份及購股權現有股份。總數為4,060,000股的購股權新股份將由本公司按每股股份11.10
港元（另加1%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）（即全球發售項
下的每股股份發售價）發行及配發及總數為5,480,000股的購股權現有股份將按該價格由
超額配股權授予人出售。

於2019年12月12日，穩定價格經辦人根據借股協議向超額配股權授予人借入9,540,000股
股份。4,060,000股購股權新股份將用作歸還穩定價格經辦人根據借股協議用於補足國際
發售項下的超額分配而向超額配股權授予人借入的股份。超額配股權授予人將根據超
額配股權出售餘下5,480,000股購股權現有股份，而該等購股權現有股份將根據借股協議
入賬。緊隨本公司配發及發行購股權新股份及超額配股權授予人出售購股權現有股份
後，公眾人士將持有本公司已發行股本約32.31%，符合上市規則第8.08條規定。

上市批准

聯交所上市委員會已批准超額配發股份上市及買賣。該等超額配發股份預計於2020年
1月8日上午九時正開始在聯交所主板上市及買賣。

4

悉數行使超額配股權完成後的股本

本公司緊接超額配股權獲悉數行使完成前及緊隨超額配股權獲悉數行使完成後的股權
架構如下：

緊接超額配股權獲悉數行使完成前 緊隨超額配股權獲悉數行使完成後

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本

的概約
百分比 (1) 股份數目

佔本公司
已發行股本

的概約
百分比 (1)

Happy Today Holding Limited 157,605,000 37.17% 157,605,000 36.82%
Aiks Danger Inc. 67,545,000 15.93% 67,545,000 15.78%
Jiexin Holdings Limited 37,598,680 8.87% 37,598,680 8.79%
Edragon Technology Limited 11,805,865 2.78% 11,805,865 2.76%
超額配股權授予人 10,961,250* 2.59% 5,481,250 1.28%
受限制股份單位持有實體 8,437,540 1.99% 8,437,540 1.97%
Xochipilli Ltd 1,188,000 0.28% 1,188,000 0.28%
Chris Technology Limited 45,030 0.01% 45,030 0.01%
公眾股東 128,772,135 30.38% 138,312,135 32.31%

總計 423,958,500 100.00% 428,018,500 100.00%

* 包括超額配股權授予人出借予穩定價格經辦人的借入股份。

(1) 百分比數字作約整。

超額配股權授予人將收取因悉數行使超額配股權而將予出售的5,480,000股購股權現有股
份之所得款項淨額58.9百萬港元（已扣除有關行使超額配股權的包銷佣金及其他估計開
支）。

本公司將收取因悉數行使超額配股權而將予發行及配發的4,060,000股購股權新股份之所
得款項淨額43.7百萬港元（已扣除有關行使超額配股權的包銷佣金及其他估計開支）。

5

穩定價格行動及穩定價格期結束

本公司宣佈，根據香港法例第571W章《證券及期貨（穩定價格）規則》第9(2)條，有關全球
發售的穩定價格期已於2020年1月4日（星期六）（即遞交香港公開發售申請截止日後第30
日）結束。

穩定價格經辦人、其聯屬人士或代其行事的任何人士於穩定價格期採取的穩定價格行
動如下：

(1) 於國際發售中超額分配合共9,540,000股股份，相當於超額配股權獲行使前全球發售
項下初步可供認購發售股份總數的15.0%；

(2) 中信里昂證券有限公司根據借股協議向超額配股權授予人借入合共9,540,000股股份
以補足國際發售的超額分配；及

(3) 於2020年1月3日，超額配股權獲獨家全球協調人（代表國際包銷商）按每股股份發售
價悉數行使，涉及合共9,540,000股股份，相當於超額配股權獲行使前全球發售項下
初步可供認購發售股份總數的15.0%。

根據借股協議向超額配股權授予人借入的股份將根據借股協議的條款歸還予超額配股
權授予人或入賬。

穩定價格經辦人於穩定價格期內概無就穩定價格而在市場上買賣任何股份。

公眾持股量

據董事所深知、盡悉及確信，緊隨超額配股權獲悉數行使後，本公司將繼續遵守上市規
則第8.08(1)(a)條的公眾持股量規定。

承董事會命
心动有限公司

主席兼首席執行官
黃一孟

香港，2020年1月5日

於本公告日期，董事會由執行董事黃一孟先生、戴雲傑先生、沈晟先生及樊舒暘先生；非執行董事童瑋亮先生及
陳豐先生；及獨立非執行董事裴大鵬先生、辛全東先生及高少星先生組成。